
2013.5.1　　10

図書館車の運行表	 （村上地区、荒川地区、神林地区）
巡回地 停留場所 開館時間 巡回日

村

上

地

区

吉浦 公民館 9:05−9:15 ５月12日㈰・25日㈯　６月９日㈰・22日㈯
７月７日㈰・20日㈯　８月４日㈰・17日㈯
９月１日㈰・14日㈯　10月６日㈰・19日㈯
11月10日㈰・23日㈯　12月15日㈰
１月11日㈯・26日㈰　２月８日㈯・23日㈰
３月15日㈯

馬下 バス停前 9:25−9:35
上の山 駐在所前 15:10−15:25
岩船上大町 児童館前 15:30−15:40
岩船三日市 神社前 15:45−15:55
下山田 集落中央付近 9:00−9:10 ５月18日㈯　６月２日㈰・15日㈯・30日㈰

７月13日㈯・28日㈰　８月10日㈯・25日㈰
９月７日㈯・29日㈰　10月12日㈯　11月３日㈰・
16日㈯　12月８日㈰・21日㈯　１月19日㈰
２月１日㈯・16日㈰　３月８日㈯・23日㈰

大関 多目的集会施設 9:20−9:30
門前 公民館 9:40−9:50
四日市 公民館 10:20−10:30

荒

川

地

区

鳥屋 集落開発センター 10:40−10:50

５月12日㈰・25日㈯　６月９日㈰・22日㈯
７月７日㈰・20日㈯　８月４日㈰・17日㈯
９月１日㈰・14日㈯　10月６日㈰・19日㈯
11月10日㈰・23日㈯　12月15日㈰
１月11日㈯・26日㈰　２月８日㈯・23日㈰
３月15日㈯

金屋 農協倉庫脇 10:55−11:05
荒屋 神社前 11:10−11:20
長政 鈴木歯科医院さん駐車場 11:30−11:40
名割 消防小屋前 11:50−12:00
堤下団地 駐車場 13:20−13:35
十文字 集会所 13:40−13:50
坂町 ふれあいセンター 13:55−14:05
海老江 集落開発センター 14:20−14:30
花立 公会堂 11:20−11:35

５月19日㈰
６月１日㈯・16㈰・29㈯
７月14日㈰・27日㈯　８月11日㈰・24日㈯
９月８日㈰・28日㈯　10月13日㈰
11月２日㈯・17日㈰　12月７日㈯・22日㈰
１月18日㈯
２月２日㈰・15日㈯
３月９日㈰・22日㈯

貝附 消防器具置き場 11:40−11:55
梨木 神社前 13:05−13:20
上鍜冶屋 集会所 13:25−13:35
春木山 井上製材所さん前 13:40−13:50
荒島 集落開発センター 13:55−14:05
佐々木 集落開発センター 14:15−14:30

神

林

地

区

南田中 消防器具置き場前 9:00−9:10 ５月12日㈰・25日㈯　６月９日㈰・22日㈯
７月７日㈰・20日㈯　８月４日㈰・17日㈯
９月１日㈰・14日㈯　10月６日㈰・19日㈯
11月10日㈰・23日㈯　12月15日㈰
１月11日㈯・26日㈰　２月８日㈯・23日㈰
３月15日㈯

北新保 川崎酒店さん前 9:15−9:25
塩谷 神社前 9:40−9:50
松和町 小学校前 9:55−10:05
福田 旧公会堂 10:20−10:30
飯岡 小田治夫さん宅裏手 9:00−9:10 ５月19日㈰

６月１日㈯・16㈰・29㈯
７月14日㈰・27日㈯
８月11日㈰・24日㈯
９月８日㈰・28日㈯
10月13日㈰
11月２日㈯・17日㈰
12月７日㈯・22日㈰
１月18日㈯
２月２日㈰・15日㈯
３月９日㈰・22日㈯

山田 旧公会堂 9:15−9:25
松沢 集落開発センター 9:45−9:55
平林 公会堂 10:05−10:25
湯ノ沢 集落開発センター 10:30−10:40
川部 消防小屋前 10:45−10:55
小岩内 公会堂 11:00−11:10
宿田 旧公会堂 15:05−15:20
牛屋 公会堂 15:25−15:35
山屋 集落センター 8:55−9:05 ５月11日㈯・26日㈰

６月８日㈯・23日㈰
７月６日㈯・21日㈰
８月３日㈯・18日㈰・31日㈯
９月15日㈰
10月５日㈯・20日㈰
11月９日㈯・24日㈰　12月14日㈯
１月12日㈰・25日㈯
２月９日㈰・22日㈯
３月16日㈰

里本庄 集落入口 9:10−9:20
殿岡 集落センター 9:25−9:35
指合 研修センター 9:40−9:50
南大平 消防小屋前 9:55−10:05
有明 神納小学校前 10:30−10:45
桃川 東膳寺付近 10:50−11:00
河内 公会堂 11:10−11:20

●問い合わせ　　中央図書館　☎53−7511



11　　2013.5.1

巡回地 停留場所 開館時間 巡回日

朝

日

地

区

小川 公会堂 8:55−9:05

５月11日㈯・26日㈰
６月８日㈯・23日㈰
７月６日㈯・21日㈰
８月３日㈯・18日㈰・31日㈯
９月15日㈰
10月５日㈯・20日㈰
11月９日㈯・24日㈰
12月14日㈯
１月12日㈰・25日㈯
２月９日㈰・22日㈯
３月16日㈰

宮ノ下 消防小屋前 9:20−9:30
鵜渡路 集落センター 9:40−9:50
上野 公民館 9:55−10:05
猿沢 鬼原酒店さん前 1010−10:20
檜原 公会堂 10:45−10:55
板屋越 集落開発センター 11:00−11:10
早稲田 研修センター 11:15−11:25
塩野町 郵便局前 11:30−11:40
大須戸 担い手センター前 11:45−11:55
本小須戸 消防小屋脇 13:05−13:15
高根 高根バス停前 13:40−13:50
北大平 宇鉄喜一さん宅前 14:00−14:10
関口 公民館前 14:15−14:25
黒田 公民館前 14:30−14:40
薦川 集落入口 15:15−15:25
古渡路 神社前 10:35−10:45 ５月18日㈯

６月２日㈰・15日㈯・30日㈰
７月13日㈯・28㈰
８月10日㈯・25日㈰
９月７日㈯・29日㈰
10月12日㈯
11月３日㈰・16日㈯　12月８日㈰・21日㈯
１月19日㈰
２月１日㈯・16日㈰
３月８日㈯・23日㈰

あけぼの 郵便ポスト前 10:50−11:05
上十川 ごみ置き場付近 11:10−11:20
下新保 高田集会所 11:25−11:40
新屋 集落センター 13:05−13:15
茎太 鷲見橋付近 13:30−13:40
笹平 桜ヶ丘高実習棟 14:00−14:10
瑞雲 担い手センター 14:15−14:25
小揚 バス停付近 14:40−14:50
大場沢 会館前 15:10−15:20
蒲萄 峠の加工所駐車場 15:30−15:40

５月19日㈰
６月１日㈯・16日㈰・29日㈯
７月14日㈰・27日㈯
８月11日㈰・24日㈯
９月８日㈰・28日㈯
10月13日㈰
11月２日㈯・17日㈰
12月７日㈯・22日㈰
１月18日㈯
２月２日㈰・15日㈯
３月９日㈰・22日㈯

山

北

地

区

大沢 防火用水 9:25−9:35
大毎 満願寺 9:45−9:55
北中 耕太寺前 10:10−10:20
荒川口 集落林業センター 10:40−10:50
興屋 作業所前 11:00−11:10
中継 公民館 11:15−11:25
山熊田 集落入口 11:40−11:50
府屋 第四銀行駐車場 13:20−13:30
温出 給食センター脇 13:35−13:45
杉平 集落林業センター 13:50−14:00
勝木 中町バス停 14:15−14:25
下大蔵 集落開発センター 14:30−14:40
上大鳥 集落開発センター 14:50−15:00
中津原 林道入口 15:05−15:15
桑川 夕日会館駐車場 9:45−9:55 ５月12日㈰・25日㈯

６月９日㈰・22日㈯
７月７日㈰・20日㈯
８月４日㈰・17日㈯
９月１日㈰・14日㈯
10月６日㈰・19日㈯
11月10日㈰・23日㈯
12月15日㈰
１月11日㈯・26日㈰
２月８日㈯・23日㈰
３月15日㈯

今川 駅前 10:15−10:25
寒川 本間酒店さん前 10:35−10:45
越沢 庚申塚 10:55−11:05
寝屋 集落開発センター 11:20−11:30
碁石 北側防火用水 11:35−11:45
岩崎 ふれあいセンター 12:55−13:05
中浜 農村研修センター 13:15−13:25
伊呉野 佐藤猛夫さん宅前 13:30−13:40
雷 ふるさと会館 14:20−14:30
小俣 消防器具置き場 14:50−15:00

（朝日地区、山北地区） 平成25年度　移動


